
2024 年 9 月 26 日 

 

各位 

                      イムス札幌内科リハビリテーション病院 

 

停電のお知らせ 

 

拝啓 秋晴の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素よりイムス札幌内科リハビリテーション病院の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、当院の電気設備の法定点検及び非常用発電機の修理のため、停電作業を下記のとおり

実施いたしますのでご案内申し上げます。 

電気設備保全のため、ご理解ご協力をお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

■作業日時 

・2024 年 10 月 12 日（土） 13：00～17：00 まで 

※時間の変動がございますので予めご了承ください。 

 

■停電範囲 

・当院全館（南館・西館・東館） 

 

■注意事項 

・当日は必要な照明のご提供、エレベーターが停止するなど設備が不十分となっています。 

 よって、皆さまの安全確保のため、10/12（土）の面会は中止とさせて頂きます。 

・全館停電はいたしますが、医療機器など診療に必要な電子機器は非常用発電機にて 

 継続して使用しております。 

・停電は上記の予定時間より延長することがございます。 

 

■お問い合わせ先 

イムス札幌内科リハビリテーション病院 

TEL：011-681-2105（代表） 

以上 


